



Työ- ja elinkeinohallinnon valtakunnallisen yhdistyksen THHL ry:n kokoustiedote 20.8.2022

Valtakunnallinen yhdistys kokoontui hallituksen seminaarikokouksen merkeissä kauniissa kesäsäässä 20.8.2022 Pasilassa. Käsiteltävät asiat painottuivat tulevan 8.10.2022 vuosikokouksen asiakirjojen kokoamiseen. Vuosikokousasiakirjoja ovat vuoden 2021 toimintakertomus ja tilinpäätösasiakirjat, vuoden 2023 toimintasuunnitelma ja talousarvio, sekä toiminnan ja talouden katsaus kuluneelta vuodelta. Katsauksessa todettiin, että valtakunnallinen yhdistys on toiminut vuodelle 2022 laaditun toimintasuunnitelman mukaisesti ja talousarvion puitteissa.

Vuoden 2023 toimintasuunnitelman oleellisin kohta ja esitys vuosikokoukselle, ja ainakin jäsenten näkökulmasta, on valtakunnallisen jäsentapaamisen järjestäminen myös vuonna 2023.

Valtakunnallisen yhdistyksen vuosikokous pidetään 8.10.2022 Tampereella. Yhdistykset ovat nimenneet kokousedustajansa. Vuosikokouksessa valitaan jäsenyhdistysten esitysten perusteella valtakunnallisen yhdistyksen hallituksen kokoonpano ja puheenjohtaja seuraavalle kaksivuotiselle toimikaudelle 2023-2024. Yhdistyksille on lähetetty vuosikokouskutsu 4.7.2022 ja nimetyt kokousedustajat saavat kokousmateriaalin syyskuun alussa.

Muita hallituksen kokousasioita olivat tulevan Muuttuvan työelämän päivien järjestelyt. Muuttuvan työelämän päivät järjestetään Tampereella 6.-7.10.2022. Päivien kohderyhmänä ovat luottamusmiehet, työsuojeluvaltuutetut ja virastojen yt-ryhmien sekä varsinaiset että varajäsenet. Koulutuksen järjestelytahoina ovat valtakunnallinen yhdistys ja Ammattiliitto Pro. Työnjakona lähinnä se, että valtakunnallinen yhdistys hoitaa päivien ohjelman, järjestelyt ja luennoitsijat, ja Pro hoitaa päiville ilmoittautumiseen ja matkustamiseen liittyvät asiat. Pro vastaa siis kustannuspuolesta. Pro on lähettänyt 22.8.2022 kohderyhmälle sähköpostiin ilmoittautumiskirjeen ja ohjeistaa myöhemmin matkalippujen tilaamisen.

Toinen syksyn tärkeä tapahtuma on kaikille jäsenille kohdennettu Peurungan jäsentapaaminen 3.-4.9.2022, johon on ilmoittautunut 214 jäsentä. Jäsentapahtuman perusteema on jäsenten rento yhdessäolo mukavan tekemisen merkeissä. Tekemistä on tarjolla ohjattujen aktiviteettien parissa, mutta myös omatoiminen hengailu on mahdollista. Jäsentapaamisen kustannuksista huolehtii kokonaisuudessaan valtakunnallinen yhdistys, jäsenille on asetettu kuitenkin 20 euron omavastuu. Tervetuloa vielä kerran mukaan jäsentapahtumaan! Luvassa on mukavaa menoa.

Oikein kaunista syksyä kaikille!



Päivi Hietanen

puheenjohtaja